
2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

SAUSIS TAS, KAS ŽMONĖSE IEŠKO 
GĖRIO, GALIAUSIAI RAS 

LAIMĘ.

VASARIS 2024

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

JEIGU NEŽINAI, KUR EITI TOLIAU, TAI TIESIOG 
EIK IR LEISK, KAD TAVE VESTŲ ATSITIKTINUMO 

GROŽIS.

NĖRA TEISINGŲ SPRENDIMŲ. YRA TIK DRĄSŪS 
SPRENDIMAI, KURIE TAVE GALI NUKREIPTI 

TEISINGA LINKME.

KEITIMASIS NUOMONĖMIS NĖRA PROBLEMA, 
PROBLEMA ATSIRANDA TADA, KAI DAUGIAU 

NEBETURITE KĄ PASAKYTI.

NEPAMIRŠK, KAD NET TRUMPIAUSIOS 
AKIMIRKOS KADA NORS TAPS GRAŽIAUSIAIS 

PRISIMINIMAIS.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

VASARIS NIEKADA NEATSISAKYK 
SPRENDIMO, KURĮ VIDUJE 

JAU SENIAI PRIĖMEI.

KOVAS 2024

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

JEI NORI KĄ NORS PASAKYTI, SAKYK IŠ KARTO. 
NES, KAI PRATRŪKSI, PASAKYSI IR TAI, 

KO NIEKADA NEBŪTUM PASAKĘS.

LAIMINGIAUSI ŽMONĖS YRA NE TIE, KURIEMS 
NIEKAS NERŪPI, O TIE, KURIE SUPRANTA, 

KAIP SUNKU BŪTI LAIMINGAM.

NIEKO NĖRA AMŽINO. TAČIAU JEIGU NEDARAI TO, 
KO TROKŠTI, IR BIJAI PALIKTI TĄ VIETĄ, KUR NENORI 

BŪTI, TAU GYVENIMAS ATRODYS KAIP AMŽINYBĖ.

NEPRARASKITE PASITIKĖJIMO. VISADA SUSIDURSITE 
SU PRIEŠININKAIS, KURIE NERIMAUS, KAD GALITE 

PASIEKTI SAVO TIKSLĄ.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

KOVAS VIENĄ DIENĄ BŪSI 
LAIMINGAS DĖL TO 

PAVOJAUS, KURĮ TURĖJAI 
ĮVEIKTI.

BALANDIS 2024
1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

KAD RASTUM TIKRĄ LAIMĘ, KARTAIS TURI 
ATSISAKYTI SAVO ĮSITIKINIMŲ IR SUTEIKTI 
KITAM ŽMOGUI GALIMYBĘ ĮTIKINTI TAVE.

LAIKYKIS TŲ ŽMONIŲ, KURIE TAU PADEDA 
SIEKTI SVAJONĖS, O NE TŲ, KURIE DARO VISKĄ, 

KAD TIK JOS NEPASIEKTUM.

ATMINK, TIKRAS GROŽIS SLYPI PAPRASTUME, 
O NE PAVIRŠUTINIŠKAME TOBULUME.

SUVOKIMAS – TAI VISO GYVENIMO KELIAS. 
JUK NE VISI MĖGSTA SAULĘ, O VIENATVĖ NE 

VISADA REIŠKIA LIŪDESĮ.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

BALANDIS NIEKADA NEIŠDUOK SAVĘS 
VIEN TODĖL, KAD GALĖTUM 

UŽIMTI SAVO VIETĄ.

GEGUŽĖ 2024

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

PRIIMTI SPRENDIMĄ NĖRA SUNKU. SUNKU 
NEPAKEISTI SAVO SPRENDIMO, 
KAI DĖL JO KEIČIASI VISA KITA.

BŪK ATSARGUS – JEIGU NUOLAT STENGSIESI 
VISIEMS PATIKTI, TAPSI PASKUTINIU 

PASIRINKIMO VARIANTU.

IŠMOK BŪTI DĖKINGAS UŽ ŠIANDIENĄ IR 
SUPRASI, KAD RYTOJUS YRA TOKIA PATI 

LAIMINGA DIENA.

PASAULYJE NĖRA NIEKO AMŽINO, TODĖL 
SUVOK TAI, KAS SVARBU, O NEGALVOK APIE 

MATERIALIUS DALYKUS.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

GEGUŽĖ NUOMONĖS KEITIMAS – 
TAI ASMENYBĖS RAIDA.

BIRŽELIS 2024

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

NEATIDĖLIOK SAVO TROŠKIMŲ, NES TU JUOS 
PALIKSI TOKIOJE VIETOJE, Į KURIĄ DĖL JŲ 

NIEKADA NEGRĮŠI.

NENUSIVILK, NESITRAUK, LAIKYKIS IR SU 
ŠYPSENA VISKĄ ĮVEIK.

IŠ TAVO GYVENIMO IŠEINA TIK TIE ŽMONĖS, 
KURIE NIEKADA NETURĖJO Į JĮ ATEITI.

KOL DABARTYJE VISKAS GERAI, 
ATEITĮ PALIK ATEIČIAI.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

BIRŽELIS KAS BLOGA – IŠGYVENK, 
O KAS GERA – PATIRK!

LIEPA 2024
1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

ŽMOGUS YRA KAIP VASAROS DANGUS – KAS 
JAME SLYPI SUŽINOSI TIK TADA, KAI VIENĄ 

GRAŽIĄ DIENĄ UŽKLUPS AUDRA.

KAI NUSTOSI KITUS KALTINTI DĖL KVAILŲ 
ILIUZIJŲ, SUPRASI, KAS YRA SAVIMEILĖ. 

TAU NEPRIVALO PATIKTI TAI, KAS TAU NUTIKO, 
BET TAU PATIKS VISKAS, KĄ TAU TAI DAVĖ.

PASAULIS PILNAS ŽMONIŲ, KURIE TAU PADĖS TIK 
TODĖL, KAD PADĖTŲ SAU. TAD PRIIMK PAGALBĄ, 

BET BŪK ATSARGUS.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

LIEPA PATIRTIS REIŠKIA BŪTI 
MALONIAM NEMALONIEMS 

ŽMONĖMS.

RUGPJŪTIS 2024

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

BŪK DĖKINGAS UŽ MAŽUS DALYKUS IR MAŽI 
DALYKAI PRADĖS DARYTI DIDELIUS DALYKUS.

BIJOTI NEREIŠKIA BŪTI SILPNAM. TAI REIŠKIA 
SUVOKTI SAVO ATSAKOMYBĘ.

VIENATVĖ PRIMENA MUMS, KAIP SVARBU ATLEISTI 
IR NEPALIKTI.

MOTYVACIJA GALI BŪTI ĮVAIRI. TAS, KURIS YRA 
NEPAKANKAMAI VERTINAMAS, PASIEKIA DAUGIAU 

NEI TAS, KURIS YRA GERAI VERTINAMAS.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

RUGPJŪTIS KUO MAŽIAU TAU 
PAKANKA, TUO DAUGIAU 

TAU GRĮŽTA.

RUGSĖJIS 2024

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

GERAS DARBAS YRA GERAS, JEI JIS 
NESAVANAUDIŠKAS, O NE DAR VIENAS 
LAIPTELIS, SKIRTAS TAVO SAVIMEILEI 

PATENKINTI.

ŽMONĖS BIJO PRARASTI KONTROLĘ, 
BET KARTAIS REIKIA PRARASTI KONTROLĘ, 

KAD IŠMOKTUM JĄ VALDYTI.

GERIAU PIRMA PAGALVOTI DU KARTUS, 
NEI PO TO GALVOTI VISĄ GYVENIMĄ.

ŽMONĖS ATEINA IR IŠEINA, TAČIAU REIKIAMI 
SUGRĮŽTA, O NETINKAMI PRADINGSTA.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

2
9

16
23/30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

RUGSĖJIS SUSIRASK NAUJŲ 
DRAUGŲ, TAČIAU 

NEPAMIRŠK IR SENŲ!

SPALIS 2024

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

KARTAIS NEGALIMA IŠ KARTO DARYTI TO, KAS 
TAVE DARO LAIMINGĄ. KARTAIS TURI ĮVEIKTI 

DAUG SUNKUMŲ, KAD NUSIPELNYTUM LAIMĖS.

DRAUGYSTĖ NEREIŠKIA PRAŠYTI, KAD ŽMOGUS 
PASIKEISTŲ DĖL JŪSŲ, BET PRIIMTI BET KOKIUS 

POKYČIUS, KURIUOS JIS PATS DARO.

MŪSŲ DARBO REZULTATAS TURĖTŲ BŪTI 
PIRMIAUSIA MŪSŲ, 

O NE MŪSŲ ARTIMŲJŲ SĖKMĖ. 

ŽIŪRĖK, KAIP TAU ŠYPSOSI. 
NUOŠIRDI ŠYPSENA – TAI VAISTAS, BET JEI JI 

NETIKRA – TAI DEGINANTIS NUODAS.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

SPALIS GERIAU BŪTI LAIMINGAM 
NETIKRUME, NEI 

NELAIMINGAM TIKRUME.

LAPKRITIS 2024

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24

PRIEŠ PALIKDAMAS PAGALVOK, KĄ TURI ŠALIA 
SAVĘS. O KAI SUPRASI, VISADA TAI BRANGINK.

LIŪDNA, KAD ŽMONĖS ĖMĖ MANYTI, 
JOG SVETIMA SĖKMĖ YRA BLOGIAU UŽ JŲ 

PAČIŲ NESĖKMĘ.

BŪK ATSARGUS. DAŽNAI ŽMONĖS KRENTA TAU 
PO KOJŲ NE TODĖL, KAD ATRODAI PUIKIAI, 

O TODĖL, KAD SUKLUPTUM.

SKIRTUMAS SUKURIA IŠSKIRTINUMĄ – KAŽKAS 
BIJO AUDROS, O KAŽKAS JOJE STOVI SU ŠYPSENA.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24

LAPKRITIS KARTAIS NEATSAKYTI YRA 
GERIAUSIAS ATSAKYMAS.

GRUODIS 2024

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

TAI, KAS GERIAUSIA, TRUNKA TRUMPAI, 
BET ILGAM IŠLIEKA ATMINTYJE.

KAI TAI NESVARBU, NET NEATSAKAU, 
BET KAI TAI SVARBU, NEATSAKAU UŽ SAVE.

AŠ NE KIŠUOSI Į TAVO REIKALUS, 
BET RŪPINUOSI TAVIMI.

MES SĖDIME IR GALVOJAME APIE TAI, 
KAIP MUMS NEPAVYKO KAŽKO PADARYTI, 

UŽUOT ATSISTOJĘ IR ĖMĘ VEIKTI.



2024

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS ŠEŠTADIENIS SEKMADIENIS

2
9

16
23/30

3
10
17

24/31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

GRUODIS DAUGIAUSIA DĖMESIO SKIRK 
SVARBIEMS DALYKAMS, 

O NEBŪTINŲ ATSISAKYK!

SAUSIS 2025

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

NEDARYKITE ŽMONĖMS BLOGO. JŪSŲ KARMA 
TO NEVERTA, O JAIS PASIRŪPINS JŲ PAČIŲ 

KARMA.

SPRENDIMAS – TAI AKIMIRKA, KURIOS 
NEGALIMA PRALEISTI, NET JEI JI SKAUDŽIAI 

ŽEIDŽIA.

DAUGELIUI DALYKŲ REIKIA LAIKO, 
TODĖL NAUDINGA RETKARČIAIS PRADINGTI.

KAI KURIEMS ĮVYKIAMS PAAIŠKINIMO NĖRA 
IR BELIEKA TIK LAUKTI, KOL LAIKAS TAU JUOS 

PATS PAAIŠKINS.




